Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 4 от 22.02.2022 г.

г. Бендеры 22.02.2022 г.

ООО «ТиройлТрейд», в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице директора
Гарбар Р. Б., действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП
«Бендерытеплоэнерго», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице директора
Гайдаржи В. П., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном
упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. В Контракт № 4 от 22.02.2022 г. (далее -  «Контракт») внести следующие
изменения и дополнение:

1.1. П. 1.2. Контракта изложить в следующей редакции:
«1.2. Количество товара: дизельное топливо -  55 380 л, бензин АИ-92 -  1 850 л.

бензин марки Аи-95 -  1 949 л. Общее количество ГСМ складывается из объемов,
указанных в товаросопроводительной документации (накладных и/или иных документах)
на все поставленные партии ГСМ».

1.2. П. 3.1. Контракта изложить в следующей редакции:
«3.1. Цена ГСМ составляет: за 1 л дизельного топлива -  17,60 руб. ПМР, бензина

Аи-92 -  19,30 руб. ПМР, бензина Аи-95 -  19,40 руб. ПМР».
1.3. Спецификацию № 1 (Приложение № 1 к Контракту) изложить в новой

редакции согласно Приложению № 1 к настоящему дополнительному соглашению.
2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают

по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Продавец:
ООО «ТиройлТрейд»
3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь

КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр. с. 20210000087

Покупатель:
МУП «Бендерытеплоэнерго»
г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21
р/с 2211380000000032
в Бендерском филиале № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
КУБ 38, ф/к 0300006764

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 1
к Контракту № 4 от 22.02.2022 г.

Приложение №1
к Контракту № 4 от 22.02.2022 г.

Спецификация № 1 от 30.12.202

№ Наименование товара Ед. изм. Кол-во Цена, руб.
ПМР

Стоимость,
руб. ПМР

1 Дизельное топливо л 55 380 17,60 974 688,00
2 Бензин марки Аи-92 л 1 850 19,30 35 705,00
3 Бензин марки Аи-95 л 1 949 19,40 37 810,60

Итого: 1 048 203,60

Сумма спецификации составляет: 1 048 203,60 (один миллион сорок восемь тысяч двести
три,60) рублей ПМР.

Продавец:

ООО «ТиройлТрейд»
3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а

р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь

КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр. с. 20210000087

Покупатель:

МУП «Бендерытеплоэнерго»
г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21

р/с 2211380000000032
в Бендерском филиале № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»

КУБ 38, ф/к 0300006764
Корр. с. 20210000094